PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 ноября 2014 г.

                   № 472
г. Сертолово

О внесении изменений в постановление

администрации МО Сертолово

от 24.05.2013 г. № 192 «О наделении

должностных лиц администрации

МО Сертолово полномочиями

по составлению протоколов

об административных правонарушениях»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях,  областным законом от 02.07.2003 г. №47-оз «Об административных правонарушениях», областным законом от 13.10.2006 г.
№ 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», на основании Устава муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положения об административной комиссии муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО Сертолово от 21.12.2010 г. № 51, в целях приведения в соответствие  с распорядительными документами администрации МО Сертолово в связи организационно-штатными изменениями, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в пункт 1 постановления администрации МО Сертолово             от 24.05.2013 г. № 192 «О наделении должностных лиц администрации МО Сертолово полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» (в редакции постановления администрации МО Сертолово  от 28.04.2014 г. №163 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО Сертолово от 24.05.2013 г. №192 «О наделении должностных лиц администрации МО Сертолово полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях») следующие изменения:

        1.1.  Абзац 6 подпункта 1.3. изложить в следующей редакции:

«- главного специалиста отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово Матусевич Алексея Михайловича».
2. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО Сертолово Рудь Надежду Ивановну.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петербургский рубеж» и разместить на официальном сайте МО Сертолово.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Главы администрации

       Ю.А. Ходько